
JAVNA USTANOVA ŠPORTSKI OBJEKTI ŠIBENIK 

OIB: 45972571622 

Miminac 15, 22 000 Šibenik 

Ur.broj: 01- 933  /1-18 

Šibenik, 17.12.2018. 

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11) objavljuje se: 

 

                                           REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ I BAGATELNOJ NABAVI ZA 2018. GODINU 

    

Ev. 
broj 

    Ur. broj Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

 
Predmet   ugovora 

Iznos 
ugovora(kn) 

Razdoblje 
sklopljenog 
ugovora 

Ponuditelj s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačan iznos 
plaćanja po 
ugovoru(kn) 

1 01-161/1-18 Bagatelna 
nabava 

30.03.2018. Ugovor o osiguranju 
imovine, nezgode i loma 

26.841,84 + PDV 1 godina CROATIA 
OSIGURANJE 
d.d. 

Do završetka 
Ugovora 
30.03.2019. 

 
26.841,84 kn + 
PDV 

2 01-210/1-18 Bagatelna 
nabava 

17.04.2018. Usluge nabave materijala za 
čišćenje i sanitarnog 
potrošnog materijala 

Po računima 
narudžbe 

1 godina TAPESS d.o.o. 
Kastav 

Do završetka 
Ugovora 
17.04.2019. 

Po računima 
narudžbi 

3 01-376/1-18 Bagatelna 
nabava 

 

13.06.2018. Ugovor za nabavu boja i 
lakova 

Po računima 
narudžbe 

 
1 godina 

 
T.O. DUGA, 
Šibenik 
Vl. Ivica Bilić 

 
Do završetka 
Ugovora 
13.06.2019 

Po računima 
narudžbi 



 4 01-536/1-18 Bagatelna 
nabava 

 

06.06.2018. Ugovor o kupoprodaji robe – 
uredski materijal 

 
Prema računima i 
narudžbi  

1 godina 
 

NARODNE 
NOVINE d.d, 
Zagreb 

 
 06.06.2019. 

Po računima 
narudžbi 
 

 5 01-920/1-18 Bagatelna 
nabava 

20.122018. Ugovor nabava - Izmjena 
toplovodnog kotla za 
centralno grijanje 

53.010,00 kn + 
PDV 

Jednokratno MG-obrt, A. 
Curavića 23, 
Brodarica – 
22000 Šibenik 

20.12.2018. 53.010,00 kn + 
PDV 

 6 01-959/1-18 Bagatelna 
nabava 

20.12.2018 
Ugovor nabava za 
demontažu, postavljanje 
gips ploča i bojenje stropa 

 

19.300,00 + PDV Jednokratno AV MONT – obrt 
8. Dalmatinske 
brigade 32,  
22000 Šibenik 

20.12.2018. 19.300,00 kn + 
PDV 

 7 01-949/1-17 Javna 
nabava 

 
01.01.2018. 

 
Javna nabava ugovor-
Nabava lož ulja 

 
582.562,50 kn 
(okvirno) 

 
Do 31.12.2018. 

 
CRODUX 
DERIVATI DVA 
d.o.o. Zagreb, 
S.Opatovina 36 

 
Do završetka 
ugovora 
31.12.2018. 
godine. 

 
582.562,50 kn + 
PDV 
 

                                                                                                                              Ravnatelj: Andrija Španja 

 

 


